روزشمار جنگ

سه شنبه

۱۶ اردیبهشت ۱۳۶۵

۲۶ شعبان ۱۴۰۶

۶ مهر ۱۹۸۶

۱۶۲

امروز در قرارگاه نیروی زمینی سپاه پاسداران چند جلسه برگزار شد. اولین جلسه با حضور علی شمخانی فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران، رحیم صفوی جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه، علی عبداللهی مسئول طرح و عملیات قرارگاه نیروی زمینی سپاه، محمد پیش‌بهار جانشین مسئول اطلاعات قرارگاه نیروی زمینی سپاه و سیدمهدی مبلغ جانشین مسئول ستاد نیروی زمینی سپاه از ساعت ۹:۱۵، آغاز و تا حدود ساعت ۱۲، ادامه یافت.